
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/507/2023 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Kłaj na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłaj w 2023 r. – jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2023 nr LIV/438/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 
wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, 2 i 3. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Kłaj na rok 2023 nr LIV/438/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 11.189.393,99 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.200.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 240.140,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 899.671,78 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
6.349.582,21 zł, 

5) spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł.”,; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13.189.393,99 zł, w tym: 

a) z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 5.200.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8243



b) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
240.140,00 zł, 

c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 899.671,78 zł, 

d) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie 6.349.582,21 zł, 

e) z tytułu spłaty udzielonej pożyczki w kwocie 500.000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 2.000.000,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2023 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w wysokości 1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek i emisji obligacji w 2023 roku na łączną kwotę 5.200.000,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 3.200.000,00 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 2.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2023 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania pożyczek i emisji obligacji określonych w ust. 2 pkt 2 w łącznej kwocie 5.200.000,00 zł.”,; 

3) Załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8243



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/507/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

600  Transport i łączność 502 908,56 -42 866,56 0,00 460 042,00 
 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 452 146,56 -42 866,56 0,00 409 280,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 203 405,00 0,00 10 000,00 213 405,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 16 062,00 0,00 10 000,00 26 062,00 
750  Administracja publiczna 401 337,14 0,00 15 000,00 416 337,14 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 15 000,00 55 000,00 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 22 886 869,09 0,00 56 500,00 22 943 369,09 
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 212 141,00 0,00 24 000,00 236 141,00 
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00 
 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 8 488,00 0,00 17 500,00 25 988,00 
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 0,00 3 000,00 18 000,00 

801  Oświata i wychowanie 1 663 954,47 0,00 5 000,00 1 668 954,47 
 0830 Wpływy z usług 195 100,00 0,00 5 000,00 200 100,00 

bieżące razem: 54 040 617,28 -42 866,56 86 500,00 54 084 250,72  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 271 120,39 0,00 0,00 271 120,39 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 10 221 595,93 -8 507 199,36 0,00 1 714 396,57 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 10 221 595,93 -8 507 199,36 0,00 1 714 396,57 

majątkowe razem: 13 431 001,80 -8 507 199,36 0,00 4 923 802,44  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 896 055,87 0,00 0,00 2 896 055,87 

Ogółem: 67 471 619,08 -8 550 065,92 86 500,00 59 008 053,16  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 167 176,26 0,00 0,00 3 167 176,26 

  

 

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8243



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/507/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 15 387 149,03 188 519,84 188 519,84 2 389,40 186 130,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 198 629,19 14 898 629,19 0,00 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -8 907 199,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 907 199,36 -8 907 199,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 479 949,67 188 519,84 188 519,84 2 389,40 186 130,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 291 429,83 5 991 429,83 0,00 300 000,00 0,00 

 01043 Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 10 793 031,23 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791 031,23 10 791 031,23 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 793 031,23 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791 031,23 2 791 031,23 0,00 0,00 0,00 

 01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 407 597,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 407 597,96 4 107 597,96 0,00 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -907 199,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -907 199,36 -907 199,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500 398,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 398,60 3 200 398,60 0,00 300 000,00 0,00 

600  Transport i 
łączność 

przed zmianą 2 780 810,36 1 833 965,80 1 833 965,80 0,00 1 833 965,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 946 844,56 946 844,56 355 267,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 866,56 -42 866,56 -42 866,56 0,00 -42 866,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 213 943,80 1 791 099,24 1 791 099,24 0,00 1 791 099,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 844,56 1 422 844,56 355 267,91 0,00 0,00 

 60016 Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 804 103,80 1 342 603,80 1 342 603,80 0,00 1 342 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 866,56 -42 866,56 -42 866,56 0,00 -42 866,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 761 237,24 1 299 737,24 1 299 737,24 0,00 1 299 737,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 500,00 461 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60017 Drogi 
wewnetrzne 

przed zmianą 319 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 819 000,00 319 000,00 319 000,00 0,00 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 450 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 344,56 450 344,56 355 267,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 344,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 344,56 426 344,56 355 267,91 0,00 0,00 

630  Turystyka 
przed zmianą 746 000,00 491 290,00 491 290,00 25 290,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 710,00 254 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 646 000,00 491 290,00 491 290,00 25 290,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 710,00 154 710,00 0,00 0,00 0,00 

 63095 Pozostała 
działalność 

przed zmianą 746 000,00 491 290,00 491 290,00 25 290,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 710,00 254 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 646 000,00 491 290,00 491 290,00 25 290,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 710,00 154 710,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 3 952 890,05 1 173 824,12 1 173 824,12 0,00 1 173 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 065,93 2 779 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8243



zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 002 890,05 1 173 824,12 1 173 824,12 0,00 1 173 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 829 065,93 2 829 065,93 434 300,50 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

przed zmianą 3 952 890,05 1 173 824,12 1 173 824,12 0,00 1 173 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 065,93 2 779 065,93 434 300,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 002 890,05 1 173 824,12 1 173 824,12 0,00 1 173 824,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 829 065,93 2 829 065,93 434 300,50 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 5 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 5 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 5 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 5 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 2 696 477,00 2 696 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 477,00 2 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 925,00 18 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 715 402,00 2 715 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 402,00 2 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 

Rozliczenia z 
tytułu poręczeń 
i gwarancji 
udzielonych 
przez Skarb 
Państwa lub 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 602 477,00 602 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 925,00 18 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621 402,00 621 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 26 173 936,12 24 744 711,60 22 411 731,71 18 364 268,79 4 047 462,92 1 020 280,00 1 001 299,34 311 400,55 0,00 0,00 1 429 224,52 1 429 224,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 317 936,12 24 705 711,60 22 411 731,71 18 364 268,79 4 047 462,92 981 280,00 1 001 299,34 311 400,55 0,00 0,00 1 612 224,52 1 612 224,52 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 5 092 667,12 3 841 402,60 2 717 551,62 2 052 510,68 665 040,94 1 020 280,00 103 570,98 0,00 0,00 0,00 1 251 264,52 1 251 264,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 236 667,12 3 802 402,60 2 717 551,62 2 052 510,68 665 040,94 981 280,00 103 570,98 0,00 0,00 0,00 1 434 264,52 1 434 264,52 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 604 987,42 5 586 860,99 5 586 860,99 295 096,00 5 291 764,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 126,43 1 018 126,43 581 929,43 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 104 987,42 6 086 860,99 6 086 860,99 295 096,00 5 791 764,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 126,43 1 018 126,43 581 929,43 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 78 128 588,07 54 809 333,79 44 220 225,52 26 832 454,88 17 387 770,64 2 258 980,00 5 322 250,72 311 400,55 602 477,00 2 094 000,00 23 319 254,28 23 019 254,28 1 492 037,84 300 000,00 0,00 
zmniejszenie -9 183 065,92 -151 866,56 -112 866,56 0,00 -112 866,56 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 031 199,36 -9 031 199,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 251 925,00 518 925,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 18 925,00 0,00 733 000,00 733 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 197 447,15 55 176 392,23 44 607 358,96 26 832 454,88 17 774 904,08 2 219 980,00 5 322 250,72 311 400,55 621 402,00 2 094 000,00 15 021 054,92 14 721 054,92 1 492 037,84 300 000,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8243



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/507/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2023 ROK. 

   Plan przed 
zmianami  Zmiana Plan po 

zmianach 

     
A DOCHODY OGÓŁEM 67 471 619,08 -8 463 565,92 59 008 053,16 

     
     

B WYDATKI OGÓŁEM 78 128 588,07 -7 931 140,92 70 197 447,15 

     
     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -10 656 968,99 -532 425,00 -11 189 393,99 

     
     

D FINANSOWANIE (E-F) 10 656 968,99 532 425,00 11 189 393,99 

     
E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 12 656 968,99 532 425,00 13 189 393,99 
 z tego:    

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 5 617 157,21 732 425,00 6 349 582,21 

 emisja obligacji komunalnych 5 200 000,00 0,00 5 200 000,00 
 spłata udzielonej w 2021 r. pożyczki 500 000,00 0,00 500 000,00 
 pożyczka zaciągnięta w WFOŚiGW w Krakowie 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 899 671,78 0,00 899 671,78 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 240 140,00 0,00 240 140,00 

 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

0,00 0,00 0,00 

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 z tego:    
 wykup obligacji 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 w tym:    

 
na wyprzedzajace finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8243



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/507/2023 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłaj na 2023 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
Gminy Kłaj 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
      

754  
Bezpieczeństwo 
publicze i ochrona 
przeciwpożarowa 

  12 500,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 12 500,00 

801  Oświata i 
wychowanie 

 220 000,00 761 280,00 

 80104 Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

 761 280,00 

      

   

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

220 000,00  

855  Rodzina   55 200,00 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 55 200,00 

921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 871 000,00 130 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 130 000,00 

      

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

500 000,00  

      

 92116 Biblioteki 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

371 000,00  

926  Kultura fizyczna   170 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8243



 
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 170 000,00 

RAZEM 1 091 000,00 1 128 980,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8243


		2023-12-06T14:13:49+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




